
GESTION Y SEGUIMIENTO INSTITUCIONAL01 00 000 001

01 ADMINISTRACION CENTRAL
 530000 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO

 530301 1301 001 Pasajes al Interior 360.49 0.00 360.49 0.00 0.00 0.00 0.00 360.49 360.49 0.000.00

TOTAL  530000  BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 360.49360.490.000.000.000.00360.490.00360.49 0.00 0.00

TOTAL  01  ADMINISTRACION CENTRAL
360.49360.490.000.000.000.00360.490.00360.49 0.00 0.00

TOTAL   01 00 000 001  GESTION Y SEGUIMIENTO 
INSTITUCIONAL 360.49 0.00 360.49 0.00 0.00 0.00 360.49 360.490.00 0.00 0.00

[ PRODUCCION ]
 Ejecución de Gastos - Reportes - Información Agregada 
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GESTION Y SEGUIMIENTO INSTITUCIONAL01 00 000 001

01 ADMINISTRACION CENTRAL
 530000 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO

 530303 1301 001 Viaticos y Subsistencias en el Interior 490.58 0.00 490.58 0.00 380.01 380.01 380.01 110.57 110.57 77.460.00

TOTAL  530000  BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 110.57110.57380.01380.01380.010.00490.580.00490.58 0.00 77.46

TOTAL  01  ADMINISTRACION CENTRAL
110.57110.57380.01380.01380.010.00490.580.00490.58 0.00 77.46

TOTAL   01 00 000 001  GESTION Y SEGUIMIENTO 
INSTITUCIONAL 490.58 0.00 490.58 0.00 380.01 380.01 110.57 110.57380.01 0.00 77.46

[ PRODUCCION ]
 Ejecución de Gastos - Reportes - Información Agregada 

 Ejecucion del Presupuesto (Grupos Dinamicos)
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Unidad Ejecutora = 0013, Item = 530303
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1 1DE
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PAGADODEVENGADOCOMPROMETIDOVIGENTEMODIFICADOASIGNADODESCRIPCION MONTO  
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DEL MES DE JULIO AL MES DE JULIO

 - Actividad - Programa - Grupo Gasto - Item - GEO - FTE - 

%
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